
Zarządzenie nr 1187/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 8 marca 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2005 rok

Na podstawie § 13 ust.1 pkt 2 uchwały Nr XLIII/485/2005 Rady Miasta Gorzowa 
Wlkp. z dnia 8 stycznia 2005  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2005 rok oraz
art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 30.000,00
Wydział Edukacji 30.000,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 30.000,00
Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 30.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 30.000,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 30.000.00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 30.000,00
Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 30.000,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 3.102,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 429,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 17.120,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 5.548,00
§ 4220 – zakup środków żywności 1.758,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.043,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1187/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 8 marca 2005 roku

Zwiększa się 
Dział 854, rozdz.85412

Jednostka § 4170 § 4110 § 4120 § 4210 § 4220 § 4300 Razem
SP nr 1 872 156 22 110 140 1 300
MDK 600 600
ZSO nr 3 1 760 316 44 203 377 2 700
ZSz Mech. 1 164 207 29 1 400
ZKS nr 1 350 63 9 30 148  600
ZSO nr 7 1 200 200 1 400
ZSO nr 12 1 162 209 29 1 400
SP nr 12 581 104 15 700
ZSO nr 15 3 332 582 82 4 4 000
ZSO nr 11 1 585 275 40 1 900
ZSz Budowlanych 646 138 16 800
MOS 127 19 4 217 33 400
Gimnazjum nr 4 640 115 16 151 278 1 200
Zespół Szkół 346 62 9 258 25 700
ZSTiO 996 179 25 1 200
ZSO nr 13 1 551 133 916 2 600
SP nr 11 712 170 18 900
ZSO nr 6 1 258 616 526 2 400
SP nr 5 997 178 25 1 200
ZSO nr 9 1 660 290 41 309 2 300
V LO 190 39 5 66 300
Razem 17 120 3 102 429 5 548 1 758 2 043 30 000


